
UCHWAŁA NR III.14.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet Radnym Rady Gminy Szudziałowo.

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) - uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się następujące zasady wypłacania diet Radnym Rady Gminy Szudziałowo:
1) Przewodniczącemu Rady Gminy przysługuje dieta miesięczna w maksymalnej wysokości  

diety w gminach poniżej 15 tys. mieszkańców ustalanej na podstawie Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących 
radnemu gminy  (Dz. U. z 2000 r. Nr 61 poz.710).

2) Radnym z tytułu udziału w sesjach, oraz udziału w posiedzeniach stałych i doraźnych 
Komisjach Rady Gminy przysługują diety w wysokości sześciokrotnej kwoty diety z tytułu 
podróży służbowej na obszarze kraju, określanej na podstawie Kodeksu pracy 
Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie należności przysługujących 
pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej 
z tytułu podróży służbowej.

3) W przypadku udziału Radnego w tym samym dniu w posiedzeniu Komisji i sesji Rady 
Gminy, lub w posiedzeniach kilku Komisji - przysługuje tylko jedna dieta w wysokości 
określonej zgodnie z pkt.2.
§ 2. W przypadku niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego Rady Gminy 

w okresie dłuższym niż dwa miesiące, dieta o której mowa w § 1 pkt. 1 przysługuje 
Wiceprzewodniczącemu Rady Gminy, realizującemu zadania na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy 
o samorządzie gminnym.

§ 3. 1. Podstawą wypłacenia diety Radnemu jest jego podpis w liście obecności na sesji lub na 
posiedzeniu Komisji.

2. Zasada określona w ust.1 nie dotyczy Przewodniczącego Rady Gminy.
§ 4. Sposób ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych określa 

Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 
sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. Nr 66. poz.800 oraz z 2002 r. Nr 14 poz. 138 i z 2003 r. Nr 33 poz.280).

§ 5. Traci  moc Uchwała Nr XV.88.2016  Rady Gminy Szudziałowo z dnia 10 czerwca 
2016 roku w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet Radnym Rady Gminy Szudziałowo (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 2518).

Id: 11265C01-0EAC-4E12-B081-58C91A7CD068. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

PRZEWODNICZACY

Leszek Olchowik

Id: 11265C01-0EAC-4E12-B081-58C91A7CD068. Podpisany Strona 2




